HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DIDÁTICA DA
SELEÇÃO DOCENTE DO CURSO DE

BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Número: 02 CCG-FOR 05

Número: 02 CCG-FOR 05

Aprovação:
Diretoria de Operações

REVISÃO 02

COORDENAÇÃO DO CURSO DE: BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

UNIDADE: UNAMA- ANANINIDEUA

A Universidade da Amazônia – UNAMA Campus Ananindeua, sediada em BR 316 Km 03,

Bairro do Coqueiro, faz saber a todos os interessados, as inscrições homologadas no processo seletivo
destinado ao preenchimento de vagas para contratação de professor no curso de EDUCAÇÃO FÍSICA, e
CONVOCA os candidatos com inscrições homologadas a comparecerem na UNAMA - ANANINDEUA, na data
de 12/07/2017 às 09h00min, para a realização da prova didática, momento no qual o candidato devera
APRESENTAR AULA EXPOSITIVA sobre uma das temáticas disponíveis, conforme anexo II do edital de
abertura do processo seletivo. A ordem de apresentação, se necessária, será definida por sorteio no local da
apresentação e realizada minutos antes do início das mesmas.

DISCIPLINA CANDIDATO SITUAÇÃO

PEDAGOGIA DA EDUCAÇÃO DA
EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPORTE /

METODOLOGIA DO HANDEBOL

ANDERSON AUGUSTO G. DIAS HOMOLOGADO

DÁRIO DEIVID SILVA DA SILVA HOMOLOGADO

DIEMESON SOBREIRA DA SILVA HOMOLOGADO

ROBERTO ANTONIO SOARES
RUFFEIL

HOMOLOGADO

METODOLOGIA DA GINÁSTICA /

MODALIDADES ESPORTIVAS DE

GINÁSTICA

DANIELLE DA COSTA CARDOSO HOMOLOGADO

DIMENSÕES DO JOGO
NATÁLIA DO ESPÍRITO SANTO

EVANGELISTA DA SILVA
HOMOLOGADO

Ananindeua, 11 de Julho de 2017.

Dérick H. Paranhos de Carvalho – 260200048

Coordenador do Curso de Bacharelado em Educação Física

UNAMA – ANANINDEUA
edfisica.br@unama.br – (91) 981959369

mailto:edfisica.br@unama.br